
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
р. п. Сузун 

11овосибирская область

От

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского поселения рабочего поселка Сузун Сузунского 
муниципального района Новосибирской области, решением Совета депутатов 
рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 21.07.2017 
№ 40 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в рабочем поселке 
Сузун Сузунского района Новосибирской области»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении 

бюджета рабочего поселка Сузуи Сузунского района Новосибирской области за 
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Провести публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении 
бюджета рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области за 
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 23.06.2023 в 1 1-00 в зале 
заседаний администрации Сузунского района по адресу: р.п. Сузун, ул. Ленина, 
51.

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных 
слушаний в составе:

Кокунова И.В. -  первый заместитель главы администрации Сузунского 
района;

Глущенко И.Н. -  заместитель главы администрации Сузунского района; 
Вазем Е.Н. — начальник управления финансов и налоговой политики 

Сузунского района (по согласованию);
Рублева Т.Г. — директор МЬСУ Сузунского района «Единый центр 

бухгалтерских услуг»;



Бастрыкина М.P. - главный бухгалтер МКУ «Единый центр бухгалтерских 
услуг».

4. Отделу общественных связей и информации администрации Сузунского 
района до 08.06.2023 опубликовать настоящее постановление в периодическом 
печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского 
района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского райошгГлущенко И.Н.

Глава Сузунского района В.В. Горшков


